Contratação retomada - PAE nº 1487/2020
Custo Estimado em 2020 para a contratação do técnico de produção audiovisual (a 
partir de maio/2020):
Piso Salarial da Categoria/Funções Técnicas área audiovisual (*) - R$ 1.379,14 * 8 
meses * fator k de 2.7 =
aproximadamente ~ R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e oitocentos reais)

Estudo para aquisição de sistema de 
climatização de precisão, estabilização 
energética e monitoramento para o Data 
Center do TRE/RN

Secretaria de Tecnologia 
da Informação e 
Comunicação

Garantir o resfriamento de forma precisa para o ambiente de Data Center, com a